

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name		
			Case Price	Bottle Price
AA		La Torre, Brunello di Montalcino 2017	\$643.20	\$53.60
AA		La Torre, Rosso di Montalcino 2018	\$270.00	\$22.50
AA		La Torre, Rosso di Montalcino 2019	\$279.00	\$23.25
AA		La Torre, Rosso di Montalcino 2020	\$279.00	\$23.25
AA		La Torre, Rosso di Montalcino 2020, Mags [6/cs]	\$339.00	\$56.50
AC		Augusto Cappellano, Barolo Chinato 2016, [6/cs]	\$426.60	\$71.10
AC		Augusto Cappellano, Barolo Chinato 2016, Mags - 3/cs	\$525.30	\$175.10
AC		Augusto Cappellano, Barolo Chinato 2017, [6/cs]	\$440.40	\$73.40
AC		Augusto Cappellano, Barolo Rupestris 2017, [6/cs]	\$664.20	\$110.70
AD		Ada Nada, Barbaresco Valeirano 2018	\$360.00	\$30.00
AD		Ada Nada, Langhe Nebbiolo 2020	\$204.00	\$17.00
AN		Chateau Haut Segottes 2014	\$282.00	\$23.50
AN		Chateau Haut Segottes 2016	\$300.00	\$25.00
AN		Chateau Haut Segottes 2017	\$300.00	\$25.00
AN		Chateau Haut Segottes 2018	\$300.00	\$25.00
AN		Chateau Haut Segottes 2018, mag [6/cs]	\$372.60	\$62.10
AN		Chateau Haut Segottes 2019	\$300.00	\$25.00
AN		Chateau Haut Segottes 2019, 375ml [24/cs]	\$364.80	\$15.20
AN		Chateau Haut Segottes 2019, mag [6/cs]	\$372.60	\$62.10
AR		Chateau La Rame, Bordeaux Blanc 2020	\$162.00	\$13.50
AR		Chateau La Rame, Bordeaux Rose 2020	\$108.00	\$9.00
AR		Chateau La Rame, Bordeaux Rose 2021	\$148.80	\$12.40
AR		Chateau La Rame, Bordeaux Rouge 2019	\$144.00	\$12.00
AR		Chateau La Rame, La Charmille 2018	\$223.20	\$18.60
AR		Chateau La Rame, Ste. Croix du Mont 2018	\$297.60	\$24.80
AR		Chateau La Rame, Ste. Croix du Mont 2019	\$297.60	\$24.80
AR		Chateau La Rame, Ste. Croix du Mont 2019, 24/375ml	\$405.60	\$16.90
AU		Auney l'Hermitage, Graves Blanc 2019	\$271.20	\$22.60
AU		Auney l'Hermitage, Graves Blanc 2020	\$250.80	\$20.90
AU		Auney l'Hermitage, Graves Rouge 2017	\$222.00	\$18.50
BA		Barthod, Bourgogne 2018	SOLD OUT	
BA		Barthod, Chambolle Musigny 2018	SOLD OUT	
BA		Barthod, Chambolle Musigny Charmes 2018	SOLD OUT	
BA		Barthod, Chambolle Musigny 1er Cru Les Cras 2018	SOLD OUT	
BA		Barthod, Chambolle Musigny Les Beaux Bruns 2018	SOLD OUT	
BA		Barthod, Chambolle Musigny Les Fuees 2018	SOLD OUT	
BA		Barthod, Chambolle Musigny Les Verailles 2018	SOLD OUT	
BB		Bois de Boursan, Chateauneuf Tradition 2013 - mags - 6/cs	\$406.80	\$67.80
BB		Bois de Boursan, Chateauneuf Tradition 2019	\$399.00	\$33.25
BB		Bois de Boursan, Chateauneuf Tradition 2019 - mags - 6/cs	\$474.60	\$79.10
BB		Bois de Boursan, Chateauneuf Tradition bl 2020	\$433.20	\$36.10
BC		Bastide du Claux, Luberon Rose 2020	\$135.60	\$11.30
BC		Bastide du Claux, Luberon Rose 2021	\$162.00	\$13.50
BE		Bechtold, Cremant d'Alsace 2018	\$216.00	\$18.00
BE		Bechtold, Gewurztraminer 2019	\$236.40	\$19.70
BE		Bechtold, Pinot Gris 2020	\$338.40	\$28.20
BE		Bechtold, Pinot Gris S 2017	SOLD OUT	
BE		Bechtold, Pinot Noir OH 2019	\$304.80	\$25.40
BE		Bechtold, Riesling ss 2015	\$222.00	\$18.50
BE		Bechtold, Riesling ss 2016	\$228.00	\$19.00
BE		Bechtold, Riesling gc 2019	\$276.00	\$23.00
BF		Belregard Figeac, Garderose rg 2018	\$198.00	\$16.50
BF		Belregard Figeac, Saint Emilion Grand Cru 2017	\$338.40	\$28.20

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
BF		Belregard Figeac, Tellus Vinea 2020	\$150.00	\$12.50
BI		Bitouzet, Beaune Cents Vignes 1er Cru 2017	\$630.00	\$52.50
BI		Bitouzet, Bourgogne Aligote 2017	\$243.60	\$20.30
BI		Bitouzet, Bourgogne Aligote 2018	\$243.60	\$20.30
BI		Bitouzet, Bourgogne Blanc 2018	SOLD OUT	
BI		Bitouzet, Bourgogne Rouge 2019	SOLD OUT	
BI		Bitouzet, Bourgogne Passetoutgrains 2020	\$256.80	\$21.40
BI		Bitouzet, Meursault 1er Cru Perrieres 2018	SOLD OUT	
BI		Bitouzet, Meursault Les Corbins 2018	\$678.00	\$56.50
BI		Bitouzet, Puligny Montrachet 2018	SOLD OUT	
BI		Bitouzet, Volany 2018	\$480.00	\$40.00
BI		Bitouzet, Volnay 1er Cru Caillerets 2017	\$1,084.80	\$90.40
BI		Bitouzet, Volnay 1er Cru Clos des Chenes 2016	\$982.80	\$81.90
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru Les Aussey 2016	\$799.20	\$66.60
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru Les Aussey 2016, 375ml [12/cs]	\$453.60	\$37.80
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru Les Aussey 2017	\$799.20	\$66.60
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru Les Aussey 2017, 375ml [12/cs]	\$460.80	\$38.40
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru lm 2016	\$799.20	\$66.60
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru lm 2017	\$799.20	\$66.60
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru lp 2016	\$847.20	\$70.60
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru lp 2016, magnums - 6/cs	\$915.00	\$152.50
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru lp 2017	\$847.20	\$70.60
BI		Bitouzet, Volany 1er Cru lp 2017, magnums - 6/cs	\$915.00	\$152.50
BI		Bitouzet, Volnay 1er Cru Taillepieds 2016	\$880.80	\$73.40
BI		Bitouzet, Volnay 1er Cru Taillepieds 2017	\$880.80	\$73.40
BO		Domaine Gour de Chaule, Cotes du Rhone 2020	SOLD OUT	
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2014, mags 3/cs	\$135.60	\$45.20
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2015, mags 3/cs	\$152.40	\$50.80
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2017, mags 3/cs	\$141.00	\$47.00
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2018	\$270.00	\$22.50
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2018, mags 3/cs	\$159.30	\$53.10
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2019	\$282.00	\$23.50
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Cuvee Tradition 2019, mags 3/cs	\$169.50	\$56.50
BO		Domaine Gour de Chaule, Gigondas Rose 2021	SOLD OUT	
BP		Paolo Bea, Montefalco Rosso Riserva 2017	\$813.60	\$67.80
BP		Paolo Bea, Montefalco Sagrantino Secco 2016	SOLD OUT	
BP		Paolo Bea, Rosse de Veo 2016	SOLD OUT	
BP		Paolo Bea, Santa Chiara 2018	\$514.80	\$42.90
BP		Paolo Bea, Umbria Rosso 2017	\$555.60	\$46.30
BS		Buisson, St. Romain Blanc La Perriere 2020	\$582.00	\$48.50
BS		Buisson, St. Romain Blanc Sous La Velle 2020	\$609.60	\$50.80
BS		Buisson, St. Romain Blanc Sous Le Chateau 2020	\$516.00	\$43.00
BS		Buisson, St. Romain Sous Roche 2018	\$450.00	\$37.50
BS		Buisson, St. Romain Sous Roche 2019	\$514.80	\$42.90
BS		Buisson, St. Romain Sous Roche 2020	\$582.00	\$48.50
BV		Brovia, Barbera d'Alba Ciabot del Fi 2019	\$351.60	\$29.30
BV		Brovia, Barbera d'Alba Sori del Drago 2020	\$290.40	\$24.20
BV		Brovia, Barolo 2018	\$582.00	\$48.50
BV		Brovia, Barolo 2014 u	SOLD OUT	
BV		Brovia, Barolo Ca'Mia 2017	SOLD OUT	
BV		Brovia, Barolo Garblet Sue" 2016	SOLD OUT	
BV		Brovia, Barolo Rocche di Castiglione 2017	SOLD OUT	
BV		Brovia, Barolo Villero 2017	SOLD OUT	

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
BV		Brovia, Dolcetto Vignavillej 2019	\$168.00	\$14.00
BV		Brovia, Dolcetto Vignavillej 2020	\$180.00	\$15.00
BV		Brovia, Nebbiolo 2018	SOLD OUT	
BV		Brovia, Roero Arneis 2021	\$271.20	\$22.60
CB		Chapelle des Bois, Chiroubles 2020	\$150.00	\$12.50
CB		Chapelle des Bois, Fleurie Grand Pre 2019	\$156.00	\$13.00
CB		Chapelle des Bois, Fleurie Grand Pre 2020	\$156.00	\$13.00
CC		Crochet, Sancerre, 2020	\$304.80	\$25.40
CC		Crochet, Sancerre, 2020, 375ml [12/cs]	\$175.20	\$14.60
CC		Crochet, Sancerre, Croix du Roy Blanc, 2020	\$312.00	\$26.00
CC		Crochet, Sancerre, LC b, 2017	\$678.00	\$56.50
CC		Crochet, Sancerre, LC r, 2009, Mags [6/case]	\$508.20	\$84.70
CC		Crochet, Sancerre, LC r, 2012, [6/case]	\$372.60	\$62.10
CC		Crochet, Sancerre, LC r, 2012, Mags [6/case]	\$779.40	\$129.90
CC		Crochet, Sancerre, LC r, 2015, [6/case]	\$372.60	\$62.10
CC		Crochet, Sancerre, LC r, 2015, Mags [3/case]	\$379.50	\$126.50
CC		Crochet, Sancerre, Le Chene, 2019	\$386.40	\$32.20
CC		Crochet, Sancerre, Rose 2021	\$284.40	\$23.70
CC		Crochet, Sancerre, Rose 2021, Mags [6/cs]	\$276.00	\$46.00
CC		Crochet, Sancerre, Rouge 2017	\$276.00	\$23.00
CH		Chateau Chantecler, Pauillac 2017	\$982.80	\$81.90
CH		Chateau Chantecler, Pauillac 2017, Mags [3/cs]	\$499.80	\$166.60
CH		Chateau Chantecler, Pauillac 2018	\$982.80	\$81.90
CH		Chateau Chantecler, Pauillac 2018, Mags [3/cs]	\$499.80	\$166.60
CI		Chamiot, Apremont 2020	\$169.20	\$14.10
CM		Clos de Meslerie, Vouvray 2009, [6/cs]	\$148.80	\$24.80
CM		Clos de Meslerie, Vouvray 2015	\$325.20	\$27.10
CM		Clos de Meslerie, Vouvray 2016	\$372.00	\$31.00
CN		Chauvenet, Bourgogne Rouge 2018	SOLD OUT	
CN		Chauvenet, NSG 2015, mags 6/cs	\$630.00	\$105.00
CN		Chauvenet, NSG 2016	\$555.60	\$46.30
CN		Chauvenet, NSG 2016, mags 6/cs	\$643.80	\$107.30
CN		Chauvenet, NSG 2017	\$555.60	\$46.30
CN		Chauvenet, NSG Arg. 2013	\$609.60	\$50.80
CN		Chauvenet, NSG Arg. 2014	\$724.80	\$60.40
CN		Chauvenet, NSG Arg. 2015	\$765.60	\$63.80
CN		Chauvenet, NSG Rue de Chaux 2013	\$609.60	\$50.80
CN		Chauvenet, NSG Rue de Chaux 2014	\$724.80	\$60.40
CN		Chauvenet, Vosne-Romanee 2017	SOLD OUT	
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru 2015	SOLD OUT	
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru m 2011	\$576.00	\$48.00
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru m 2014	\$643.20	\$53.60
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru m 2016	\$975.60	\$81.30
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru v 2011	\$596.40	\$49.70
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru v 2013	\$609.60	\$50.80
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru v 2014	\$758.40	\$63.20
CO		Cornu, Aloxe Corton 1er Cru v 2016	\$1,016.40	\$84.70
CO		Cornu, Aloxe Corton vv 2011	\$338.40	\$28.20
CO		Cornu, Aloxe Corton vv 2013, 375mls [24/cs]	\$405.60	\$16.90
CO		Cornu, Aloxe Corton vv 2014, 375mls [24/cs]	\$460.80	\$19.20
CO		Cornu, Aloxe Corton vv 2015	\$432.00	\$36.00
CO		Cornu, Aloxe Corton vv 2016	\$528.00	\$44.00
CO		Cornu, Bourgogne Rouge 2019	SOLD OUT	

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
CO		Cornu, Chorey Les Beaune 2017	\$372.00	\$31.00
CO		Cornu, Chorey Les Beaune b 2015	\$310.80	\$25.90
CO		Cornu, Chorey Les Beaune b 2017	\$240.00	\$20.00
CO		Cornu, Ladoix 2017	\$360.00	\$30.00
CO		Cornu, Ladoix 2017, 375ml [24/cs]	\$472.80	\$19.70
CO		Cornu, Ladoix b 2015	\$379.20	\$31.60
CO		Cornu, Ladoix b 2017	\$450.00	\$37.50
CO		Cornu, Ladoix lc 2017	\$657.60	\$54.80
CP		Peyrassol, Commanderie Rose 2019, magnums (6/cs)	\$150.00	\$25.00
CR		Recaredo, Brut 2007	SOLD OUT	
CR		Recaredo, Brut Nature gr 2008, [6/cs]	\$447.00	\$74.50
CR		Recaredo, Brut Nature gr 2009, [6/cs]	\$508.20	\$84.70
CR		Recaredo, Brut Nature tr 2017	\$338.40	\$28.20
CR		Recaredo, Miranius 2020	\$144.00	\$12.00
CR		Recaredo, Miranius 2021	\$144.00	\$12.00
CS		Chateau Simone, Palette Blanc 2015	\$576.00	\$48.00
CS		Chateau Simone, Palette Blanc 2016	\$576.00	\$48.00
CS		Chateau Simone, Palette Blanc 2017	\$576.00	\$48.00
CS		Chateau Simone, Palette Blanc 2018	\$596.40	\$49.70
CS		Chateau Simone, Palette Blanc 2019	\$643.20	\$53.60
CS		Chateau Simone, Palette Rouge 2015, Mags [6/cs]	\$555.60	\$92.60
CS		Chateau Simone, Palette Rouge 2017	\$576.00	\$48.00
CS		Chateau Simone, Palette Rouge 2018	\$609.60	\$50.80
CS		Chateau Simone, Palette 2020	SOLD OUT	
CV		Cheveau, Beaujolais Rouge 2020	\$132.00	\$11.00
CV		Cheveau, Macon Le Clos 2020	SOLD OUT	
CV		Cheveau, Macon Fuisse 2019	SOLD OUT	
CV		Cheveau, Pouilly Fuisse ab 2017	\$379.20	\$31.60
CV		Cheveau, Pouilly Fuisse ab 2018	\$379.20	\$31.60
CV		Cheveau, Pouilly Fuisse ab 2018, Mags [6/cs]	\$420.00	\$70.00
CV		Cheveau, Pouilly Fuisse ac 2020	\$270.00	\$22.50
CV		Cheveau, Pouilly Fuisse vv 2019, Mags [6/cs]	\$339.00	\$56.50
CV		Cheveau, Saint Amour "Champs Grilles" 2016	SOLD OUT	
CV		Cheveau, Saint Veran Chantevigne 2019	\$236.40	\$19.70
CX		Chezeaux, Vosne Romanee 2018	SOLD OUT	
CX		Chezeaux, Vosne Romanee 1er Cru Chaumes 2018	SOLD OUT	
CX		Chezeaux, Vosne Romanee 1er Cru Chaumes 2018, Mags [6/cs]	SOLD OUT	
CZ		Cave Caloz, Fendant 2020	\$379.20	\$31.60
CZ		Cave Caloz, Heida Païen 2018	\$542.40	\$45.20
CZ		Cave Caloz, Heida Païen 2019	\$561.60	\$46.80
CZ		Cave Caloz, Heida Païen 2020	\$596.40	\$49.70
CZ		Cave Caloz, Humagne 2017	\$474.00	\$39.50
CZ		Cave Caloz, Humagne 2018	\$507.60	\$42.30
CZ		Cave Caloz, Humagne 2019	\$542.40	\$45.20
CZ		Cave Caloz, Humagne 2020	\$576.00	\$48.00
CZ		Cave Caloz, Petite Arvine 2018	\$542.40	\$45.20
DB		Domaine du Bagnol, Cassis Rose 2021	\$271.20	\$22.60
DB		Domaine du Bagnol, Cassis Blanc 2019	\$240.00	\$20.00
DB		Domaine du Bagnol, Cassis Blanc 2020	\$240.00	\$20.00
DC		Deschamps, Pouilly Fume Champs de Cri 2019	\$228.00	\$19.00
DC		Deschamps, Pouilly Fume Champs de Cri 2020	\$228.00	\$19.00
DC		Deschamps, Pouilly Fume Porcheronnes 2020	\$204.00	\$17.00
DC		Deschamps, Pouilly Fume vb 2019	\$216.00	\$18.00

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
DC		Deschamps, Pouilly Fume vb 2020	\$216.00	\$18.00
DF		DeForville, Barbaresco 2019	\$310.80	\$25.90
DF		DeForville, Barbaresco 'Loreto' 2018	SOLD OUT	
DF		DeForville, Barbera d'Asti 2019	\$144.00	\$12.00
DF		DeForville, Barbera 2020	\$148.80	\$12.40
DF		DeForville, Chardonnay 2021	\$132.00	\$11.00
DF		DeForville, Dolcetto D'Alba 2020	\$148.80	\$12.40
DF		DeForville, Langhe Nebbiolo 2020	\$159.00	\$13.25
DF		DeForville, Moscato d'Asti 2021	\$148.80	\$12.40
DF		DeForville, Nebbiolo 2020	\$180.00	\$15.00
DL		DeLaunay, Mercurey Blanc 2018	\$358.80	\$29.90
DL		DeLaunay, Mercurey Les Veleys 2014, Mags - 6/cs	\$366.00	\$61.00
DL		DeLaunay, Mercurey Les Veleys 2015, Mags - 6/cs	\$440.40	\$73.40
DL		DeLaunay, Mercurey Les Veleys 2017	\$406.80	\$33.90
DL		DeLaunay, Mercurey M 1er Cru 2014	\$318.00	\$26.50
DL		DeLaunay, Mercurey M 1er Cru 2014, Mags - 6/cs	\$372.60	\$62.10
DL		DeLaunay, Mercurey M 1er Cru 2015, Mags - 6/cs	\$450.60	\$75.10
DL		DeLaunay, Mercurey M 1er Cru 2017	\$378.00	\$31.50
DL		DeLaunay, Mercurey Rouge 1er Cru 2012, Mags - 6/cs	\$339.00	\$56.50
DL		DeLaunay, Mercurey Rouge 1er Cru 2015, Mags - 6/cs	\$406.80	\$67.80
DL		DeLaunay, Mercurey Rouge 1er Cru 2017	\$330.00	\$27.50
DL		DeLaunay, Mercurey Rouge 2018	\$276.00	\$23.00
DM		Domaine de Montbourgeau, L'Etoile 2018	\$271.20	\$22.60
DM		Domaine de Montbourgeau, L'Etoile 2018, Mags [6/cs]	\$339.00	\$56.50
DM		Domaine de Montbourgeau, Cremant du Jura	\$271.20	\$22.60
DU		Dubost, Beaujolais-Lantignie Rouge 2020	\$144.00	\$12.00
DU		Dubost, Brouilly Pierreux 2020	\$216.00	\$18.00
DU		Dubost, Brouilly Vieilles Vignes 2020	\$198.00	\$16.50
DV		Dauvissat, Chablis 1er Cru Montmains 2018	\$392.40	\$32.70
DV		Dauvissat, Chablis 1er Cru Montmains 2019	\$406.80	\$33.90
DV		Dauvissat, Chablis 1er Cru Sechets 2018	\$392.40	\$32.70
DV		Dauvissat, Chablis 1er Cru Sechets 2019	\$406.80	\$33.90
DV		Dauvissat, Chablis St Pierre 2020	SOLD OUT	
DV		Dauvissat, Chablis vv 2017	\$474.00	\$39.50
DV		Dauvissat, Chablis vv 2018	\$474.00	\$39.50
DV		Dauvissat, Chablis vv 2019	\$474.00	\$39.50
DV		Dauvissat, Chablis v 2017	\$406.80	\$33.90
DV		Dauvissat, Chablis v 2018	\$392.40	\$32.70
DV		Dauvissat, Chablis v 2019	\$406.80	\$33.90
DX		Defaix, Chablis 1er Cru Cote de Lechet 2007	\$444.00	\$37.00
DX		Defaix, Chablis 1er Cru Cote de Lechet 2008	\$444.00	\$37.00
DX		Defaix, Chablis 1er Cru Les Lys 2008	\$501.60	\$41.80
DX		Defaix, Chablis v 2008	\$501.60	\$41.80
DX		Defaix, Chablis Vieilles Vignes 2018	\$300.00	\$25.00
DY		Cru D'Arche Pugneau, Sauternes 2015, 750ml	SOLD OUT	
EB		Etienne Becheras, Crozes Hermitage Rouge 2020	\$204.00	\$17.00
EB		Etienne Becheras, Saint Joseph Rouge 2018	SOLD OUT	
EB		Etienne Becheras, Saint Joseph Rouge j 2014, [6/mags]	\$304.80	\$50.80
EB		Etienne Becheras, Saint Joseph Rouge j 2015, [6/mags]	\$355.80	\$59.30
EB		Etienne Becheras, Saint Joseph Rouge j 2018	\$338.40	\$28.20
EB		Etienne Becheras, Saint Joseph Rouge j 2018, [6/mags]	\$352.20	\$58.70
FC		Caves des Tilleuls, Cottagnoud, Amigne de Vetroz 2020	SOLD OUT	
FC		Caves des Tilleuls, Cottagnoud, Amigne de Vetroz R 2007, 6/cs	\$225.00	\$37.50
FC		Caves des Tilleuls, Cottagnoud, Fendant de Vetroz 2016	\$297.60	\$24.80

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
FC		Caves des Tilleuls, Cottagnoud, Pinot Noir 2014	SOLD OUT	
FN		Ferrando, Canavese Rosso 2020	\$168.00	\$14.00
FN		Ferrando, Carema White Label 2017	SOLD OUT	
FN		Ferrando, Carema White Label 2017, [6/mags]	SOLD OUT	
FN		Ferrando, Erbaluce di Caluso "Cascina Cariola" 2015	\$80.40	\$6.70
FN		Ferrando, Erbaluce di Caluso "Cascina Cariola" 2016	\$182.40	\$15.20
FN		Ferrando, Erbaluce di Caluso "Cascina Cariola" 2021	\$180.00	\$15.00
FN		Ferrando, Erbaluce di Caluso 2021	\$159.00	\$13.25
FO		Foreau, Vouvray Brut 2014	\$338.40	\$28.20
FO		Foreau, Vouvray Brut R 2007	SOLD OUT	
FO		Foreau, Vouvray Demi-Sec 2016	\$494.40	\$41.20
FO		Foreau, Vouvray Demi-Sec 2017	\$440.40	\$36.70
FO		Foreau, Vouvray Moelleux 2011	\$477.60	\$39.80
FO		Foreau, Vouvray Moelleux 2015	\$609.60	\$50.80
FO		Foreau, Vouvray Moelleux 2017	\$542.40	\$45.20
FO		Foreau, Vouvray Moelleux R 2005	\$1,016.40	\$84.70
FO		Foreau, Vouvray Moelleux R 2009	\$813.60	\$67.80
FO		Foreau, Vouvray Moelleux R 2015	\$1,016.40	\$84.70
FO		Foreau, Vouvray Moelleux R 2016	\$982.80	\$81.90
FO		Foreau, Vouvray Moelleux R 2018	\$949.20	\$79.10
FO		Foreau, Vouvray Sec 2014	\$386.40	\$32.20
FO		Foreau, Vouvray Sec 2017	\$406.80	\$33.90
FU		Fourrier, Chambolle Musigny 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Gevrey Chambertin 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Gevrey Chambertin 1er Cru "Champeaux" 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Gevrey Chambertin 1er Cru "Clos St. Jacques" 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Gevrey Chambertin 1er Cru "Clos St. Jacques" 2019, mag [6/cs]	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Griotte Chambertin Grand Cru 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Morey St. Denis "Clos Solon" 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Vougeot 1er Cru "Les Petits Vougeots" 2019	SOLD OUT	
FU		Fourrier, Vougeot 1er Cru "Les Petits Vougeots" 2019, mag [6/cs]	SOLD OUT	
FY		Forey, Bourgogne Rouge 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Echezeaux Grand Cru 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Morey St. Denis 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Morey St. Denis PC 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Nuits St. Georges 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Nuits St. Georges, Perrieres 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Vosne Romanee 2019	SOLD OUT	
FY		Forey, Vougeot Les Petits Vougeots	SOLD OUT	
GA		Domaine Manarine, Cotes du Rhone Blanc 2020	\$120.00	\$10.00
GA		Domaine Manarine, Cotes du Rhone Blanc 2021	\$120.00	\$10.00
GA		Domaine Manarine, Cotes du Rhone Rose 2020	\$108.00	\$9.00
GA		Domaine Manarine, Cotes du Rhone Rose 2021	\$135.60	\$11.30
GA		Domaine Manarine, Cotes du Rhone Rouge 2020	\$120.00	\$10.00
GA		Domaine Manarine, Cotes du Rhone ts 2019	\$156.00	\$13.00
GA		Domaine Manarine, Carignan Vin de Pays 2020	\$121.20	\$10.10
GB		Gilbert, Menetou-Salon Blanc 2020	\$236.40	\$19.70
GB		Gilbert, Menetou-Salon Blanc r 2011	SOLD OUT	
GB		Gilbert, Menetou-Salon Rose 2019	\$223.20	\$18.60
GB		Gilbert, Menetou-Salon Rose 2021	\$223.20	\$18.60
GB		Gilbert, Menetou-Salon Rouge 2019	\$236.40	\$19.70
GB		Gilbert, Menetou-Salon Rouge 2020	\$243.60	\$20.30
GE		Gerard, Xavier Condrieu a 2015	\$351.60	\$29.30
GE		Gerard, Xavier Condrieu a 2016	\$392.40	\$32.70

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
GE		Gerard, Xavier Condrieu a 2018	\$522.00	\$43.50
GE		Gerard, Xavier Condrieu a 2019	\$522.00	\$43.50
GE		Gerard, Xavier Condrieu c 2016	\$426.00	\$35.50
GE		Gerard, Xavier Condrieu c 2018	\$568.80	\$47.40
GE		Gerard, Xavier Condrieu c 2019	\$589.20	\$49.10
GE		Gerard, Xavier Viognier 2014	\$67.20	\$5.60
GE		Gerard, Xavier Viognier 2019	\$250.80	\$20.90
GG		Gilles, Cotes du Rhone Les Peyrouses 2018	SOLD OUT	
GG		Gilles, Cornas 2018	SOLD OUT	
GH		Gahier, Arbois Trousseau gv 2019	SOLD OUT	
GH		Gahier, Chardonnay lc 2018	SOLD OUT	
GH		Gahier, Chardonnay lf 2016	SOLD OUT	
GI		Faillenc Sainte Marie, Rouge vdp 2018	SOLD OUT	
GI		Faillenc Sainte Marie, Rouge 2020	\$120.00	\$10.00
GI		Faillenc Sainte Marie, Rouge Sy 2019	\$162.00	\$13.50
GI		Faillenc Sainte Marie, Rouge Sy 2020	\$162.00	\$13.50
GI		Faillenc Sainte Marie, Rosé 2018	\$121.20	\$10.10
GI		Faillenc Sainte Marie, Rosé 2020	\$135.60	\$11.30
GJ		Grosjean, Cornalin 2020	\$243.60	\$20.30
GJ		Grosjean, Petite Arvine 2020	\$228.00	\$19.00
GJ		Grosjean, Torrette 2020	\$180.00	\$15.00
GL		Georges Lignier, Bourgogne Aligote 2020	\$168.00	\$14.00
GL		Georges Lignier, Bourgogne Passetoutgrain 2020	\$202.80	\$16.90
GO		Mas Cal Demoura, L'infidele (Terres de Jonquieres) 2015	\$204.00	\$17.00
GO		Mas Cal Demoura, L'infidele (Terres de Jonquieres) 2016	\$222.00	\$18.50
GO		Mas Cal Demoura, L'infidele (Terres de Jonquieres) 2017	\$252.00	\$21.00
GO		Mas Cal Demoura, L'infidele (Terres de Jonquieres) 2019	\$264.00	\$22.00
GO		Mas Cal Demoura, L'infidele (Terres de Jonquieres) 2020	\$279.00	\$23.25
GO		Mas Cal Demoura, Rose 2016	SOLD OUT	
GR		Granger, Beaujolais Villages lb 2018	\$144.00	\$12.00
GR		Granger, Beaujolais Villages lj 2021	\$148.80	\$12.40
GR		Granger, Julienas 2014	SOLD OUT	
GR		Granger, Julienas cp 2018	\$180.00	\$15.00
GR		Granger, Julienas cp 2019	\$180.00	\$15.00
GR		Granger, Moulin A Vent 2018	\$178.80	\$14.90
GR		Granger, Moulin A Vent 2019	\$189.60	\$15.80
GV		Gravner, Bianco Breg 2012	\$361.60	\$180.80
GV		Gravner, Bianco Breg 2012, 3/mags	\$1,220.40	\$406.80
GV		Gravner, Ribolla 2013	SOLD OUT	
GV		Gravner, Rosso Breg 2006, 2/mags	\$813.60	\$406.80
HG		Harmand-Geoffroy, Bourgogne Rouge 2018	SOLD OUT	
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin 1er Cru La Perriere 2017	\$1,423.20	\$118.60
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin 1er Cru La Perriere 2018	\$1,423.20	\$118.60
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin 1er Cru lc 2018	\$1,599.60	\$133.30
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin 1er Cru lv 2018	SOLD OUT	
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin 2018	SOLD OUT	
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin En Jouise 2017	\$813.60	\$67.80
HG		Harmand-Geoffroy, Gevrey Chambertin v 2018	\$982.80	\$81.90
IP		Du Cropio, Serra Sanguigna 2016	\$202.80	\$16.90
IP		Du Cropio, Dom Giuva 2016	\$230.40	\$19.20
JB		Lucien Jacob, Hautes Cotes de Beaune 2020	\$243.60	\$20.30
JB		Lucien Jacob, Crème de Cassis 375ml [12/cs]	\$148.80	\$12.40
JB		Lucien Jacob, Crème de Cassis 750ml [6/cs]	\$111.60	\$18.60
JB		Lucien Jacob, Crème de Framboise 375ml [12/cs]	\$148.80	\$12.40
JB		Lucien Jacob, Crème de Framboise 750ml [6/cs]	\$111.60	\$18.60

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
LA		Larmandier, Cramant NV 0	\$480.00	\$40.00
LA		Larmandier, Vertus Brut 0	\$396.00	\$33.00
LA		Larmandier, Vertus Brut Rose	\$494.40	\$41.20
LB		Le Boncie, Chianti Classico Le Trame 2019	\$514.80	\$42.90
LB		Le Boncie, Cinque 2020	\$325.20	\$27.10
LI		Hubert Lignier, Bourgogne Aligote 2020	SOLD OUT	
LI		Hubert Lignier, Bourgogne Passetoutgrains 2020	SOLD OUT	
LM		Magnin, Arbin Mondeuse 2014	\$366.00	\$30.50
LM		Magnin, Arbin Mondeuse La Rouge 2015	\$474.00	\$39.50
LM		Magnin, Arbin Mondeuse TM 2013	\$630.00	\$52.50
LM		Magnin, Arbin Mondeuse TM 2014	\$576.00	\$48.00
LM		Magnin, Roussette de Savoie 2011	\$271.20	\$22.60
LM		Magnin, Roussette de Savoie 2012	\$304.80	\$25.40
LM		Magnin, Roussette de Savoie 2017	\$406.80	\$33.90
LP		Chateau La Peyre 2013	\$304.80	\$25.40
LP		Chateau La Peyre 2014	\$372.00	\$31.00
LP		Chateau La Peyre 2015	\$406.80	\$33.90
LU		Bisson, Bianchetta U'Pastine 2020	\$180.00	\$15.00
LU		Bisson, Bianchetta U'Pastine 2021	\$192.00	\$16.00
LU		Bisson, Cimixa 2017	\$189.60	\$15.80
LU		Bisson, Cimixa 2018	\$216.00	\$18.00
LU		Bisson, Bianco delle Venezie, Glera 2021	\$144.00	\$12.00
LU		Bisson, Il Granaccia Rosso del Colline Genovesato 2017	SOLD OUT	
LU		Bisson, Marea Cinque Terre 2020	\$304.80	\$25.40
LU		Bisson, Marea Cinque Terre 2021	\$304.80	\$25.40
LU		Bisson, Pigato 2021	\$243.60	\$20.30
LU		Bisson, Rose Ciliegiole 2019	\$148.80	\$12.40
LU		Bisson, Rose Ciliegiole 2020	\$189.60	\$15.80
LU		Bisson, Rose Ciliegiole 2021	\$189.60	\$15.80
LU		Bisson, Vermentino VI 2017	SOLD OUT	
LU		Bisson, Vermentino Vignaerta 2020	\$198.00	\$16.50
LU		Bisson, Vermentino Vignaerta 2021	\$204.00	\$17.00
LV		Levet, Cote Rotie 2019	SOLD OUT	
LV		Levet, Cote Rotie "Chavaroche" 2019	SOLD OUT	
LV		Levet, Cote Rotie "Les Journaries" 2019	SOLD OUT	
MA		Massiac, Minervois Rouge 2019	\$120.00	\$10.00
MA		Massiac, Minervois Rouge 2020	\$120.00	\$10.00
MA		Massiac, Minervois Sentinelles 2020	\$99.00	\$8.25
MA		Massiac, Minervois Sentinelles 2021	\$99.00	\$8.25
MA		Massiac, Sauvignon Blanc 2021	\$102.00	\$8.50
MA		Massiac, Viognier 2020	\$121.20	\$10.10
MA		Massiac, Viognier 2021	\$121.20	\$10.10
MC		Monastero Suore Cistercensi, Coenobium 2020	SOLD OUT	
ME		Les Mesclances, Charmes Rose 2020	\$99.00	\$8.25
ME		Les Mesclances, Charmes Rose 2021	\$135.60	\$11.30
ME		Les Mesclances, St Honorat Rose 2021	\$202.80	\$16.90
MJ		Mas Jullien, 2015	\$379.20	\$31.60
MJ		Mas Jullien, 2016	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, 2017	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, 2018	\$426.00	\$35.50
MJ		Mas Jullien, 2019	\$440.40	\$36.70
MJ		Mas Jullien, 2020	\$460.80	\$38.40
MJ		Mas Jullien, Rose 2021	SOLD OUT	

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge 2016	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2014	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2014, magnums (6/cs)	\$433.80	\$72.30
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2015	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2015, magnums (6/cs)	\$433.80	\$72.30
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2016	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2016, magnums (6/cs)	\$433.80	\$72.30
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2017	\$426.00	\$35.50
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2018	\$440.40	\$36.70
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2019	\$460.80	\$38.40
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lj 2019, magnums (6/cs)	\$501.60	\$83.60
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lr 2015	\$379.20	\$31.60
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lr 2017	\$406.80	\$33.90
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lr 2019	\$440.40	\$36.70
MJ		Mas Jullien, Coteaux du Languedoc Rouge lr 2020	\$460.80	\$38.40
MS		Monsecco, Gattinara 2014	\$325.20	\$27.10
MS		Monsecco, Gattinara 2015	\$406.80	\$33.90
MS		Monsecco, Gattinara 2015, Magnums [6/cs]	\$423.60	\$70.60
MS		Monsecco, Gattinara 2016	\$406.80	\$33.90
MS		Monsecco, Gattinara 2016, Magnums [6/cs]	\$423.60	\$70.60
MS		Monsecco, Nebbiolo Pratogrande 2017	SOLD OUT	
MS		Monsecco, Barbatasso Vespolina 2017	SOLD OUT	
MT		Chateau L'Eperonniere, Cremant de Loire 2019	\$202.80	\$16.90
MT		Chateau L'Eperonniere, Rose 2018	\$80.40	\$6.70
MT		Chateau L'Eperonniere, Savennieres 2019	\$271.20	\$22.60
MV		Montevervine, Le Pergole Torte 2018	SOLD OUT	
MV		Montevervine, M de Montevervine 2018	SOLD OUT	
MV		Montevervine, Pian del Ciampolo 2019	SOLD OUT	
MY		Morey, Beaune Greves 2016	\$622.80	\$51.90
MY		Morey, Beaune Greves b 2013	\$474.00	\$39.50
MY		Morey, Beaune Greves b 2015	\$528.00	\$44.00
MY		Morey, Beaune Greves b 2016	\$622.80	\$51.90
MY		Morey, Chassagne Montrachet Bergerie 2016	SOLD OUT	
MY		Morey, Chassagne Montrachet 1er Cru Champs Gains 2013	SOLD OUT	
MY		Morey, Santenay Rouge 2017	SOLD OUT	
NC		Nadir Cuneaz, Badebec 2019	\$271.20	\$22.60
NZ		Nozay, Domaine Sancerre 2020	\$258.00	\$21.50
OC		Overnoy-Crinquand, Cremant de Jura	\$271.20	\$22.60
OC		Overnoy-Crinquand, Ploussard 2019	\$284.40	\$23.70
OD		Oddero, Barolo 2015	\$399.00	\$33.25
OD		Oddero, Barolo 2017	\$468.00	\$39.00
OG		Clos des Rocs, Macon Loche En Pres Foret 2020	SOLD OUT	
OG		Clos des Rocs, Pouilly Loche 2018	SOLD OUT	
OG		Clos des Rocs, Pouilly Loche ch 2018	\$338.40	\$28.20
OG		Clos des Rocs, Pouilly Loche lb 2018	\$284.40	\$23.70
OG		Clos des Rocs, Pouilly Loche les 4 Saisons 2019	SOLD OUT	
OG		Clos des Rocs, Pouilly Loche les Mures 2017	\$318.00	\$26.50
OG		Clos des Rocs, Pouilly Loche les Mures 2018	\$310.80	\$25.90
PA		Pavese, Blanc de Morgex 2020	\$279.00	\$23.25
PI		Pillot, Bourgogne Blanc 2019	SOLD OUT	
PI		Pillot, Bourgogne Rouge 2019	SOLD OUT	
PI		Pillot, Chassagne Montrachet Blanc "Les Chaumes" 2016	SOLD OUT	
PI		Pillot, Chassagne Montrachet Blanc 1er Cru "Les Baudines" 2019	SOLD OUT	

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
PI		Pillot, Chassagne Montrachet Blanc 1er Cru "Morgeot" 2019	SOLD OUT	
PI		Pillot, Chassagne Montrachet Blanc 1er Cru "Vergers" 2019	SOLD OUT	
PI		Pillot, Chassagne Montrachet Blanc Masures 2019	SOLD OUT	
PI		Pillot, Chassagne Montrachet m2016	SOLD OUT	
PI		Pillot, Chassagne Montrachet vv 2017	SOLD OUT	
PI		Pillot, Montagny 1er Cru "Les Gouresses" 2019	SOLD OUT	
PI		Pillot, Saint Romain Blanc 2016	\$366.00	\$30.50
PI		Pillot, Saint Romain Blanc 2017	\$406.80	\$33.90
PI		Pillot, Santenay "Les Champs Claude" 2018	\$379.20	\$31.60
PM		Piemaggio, Le Fioraie Chianti Classico 2017	\$222.00	\$18.50
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rose 2021	SOLD OUT	
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rose v 2018	\$304.80	\$25.40
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rose v 2020	\$338.40	\$28.20
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2013, Mags - 6/cs	\$406.80	\$67.80
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2014, Mags - 6/cs	\$406.80	\$67.80
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2015	\$406.80	\$33.90
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2015, Mags - 6/cs	\$420.00	\$70.00
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2016	\$406.80	\$33.90
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2016, Mags - 6/cs	\$420.00	\$70.00
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2017	\$406.80	\$33.90
PO		Chateau Pradeaux, Bandol Rouge 2017, Mags - 6/cs	\$420.00	\$70.00
PR		Prudhon, Chassagne Montrachet ch 2018	\$406.80	\$33.90
PR		Prudhon, Chassagne Montrachet ce 2019	SOLD OUT	
PR		Prudhon, Puligny Montrachet 2019	SOLD OUT	
PR		Prudhon, St. Aubin Blanc 2019	SOLD OUT	
PR		Prudhon, St. Aubin Blanc Perrieres 2019	SOLD OUT	
PR		Prudhon, St. Aubin Rouge Argillers 2018	\$297.60	\$24.80
PR		Prudhon, St. Aubin Rouge Argillers 2019	\$297.60	\$24.80
PR		Prudhon, St. Aubin Rouge rg2017	\$330.00	\$27.50
PT		Petit, Bourgueil 2019	\$156.00	\$13.00
PT		Petit, Bourgueil 2014 bt, Mags - 6/cs	\$179.40	\$29.90
PT		Petit, Bourgueil 2017 bt	\$216.00	\$18.00
PT		Petit, Bourgueil 2017 bt, Mags - 6/cs	\$237.00	\$39.50
PT		Petit, Bourgueil 2017 bt, jeroboam - 1/cs	\$79.10	\$79.10
PT		Petit, Bourgueil Rose 2017	SOLD OUT	
PY		Le Puy, Barthelemy 2017	\$1,735.20	\$144.60
PY		Le Puy, Barthelemy 2018	\$1,735.20	\$144.60
PY		Le Puy, Emilien 2013, Mags - 6/cs	\$416.40	\$69.40
PY		Le Puy, Emilien 2017	\$420.00	\$35.00
PY		Le Puy, Emilien 2018	\$420.00	\$35.00
PY		Le Puy, Emilien 2018, Mags - 6/cs	\$508.20	\$84.70
PY		Le Puy, Emilien 2019	\$420.00	\$35.00
PY		Le Puy, Emilien 2019, Mags - 6/cs	\$508.20	\$84.70
PY		Le Puy, Emilien Duc Des Nauves 2019	\$192.00	\$16.00
RC		Roger Coulon, Champagne Brut GT - HH	\$540.00	\$45.00
RC		Roger Coulon, Champagne Brut R	\$678.00	\$56.50
RC		Roger Coulon, Champagne bdn 2013	\$1,356.00	\$113.00
RE		Chateau Moulin de Tricot 2018	\$432.00	\$36.00
RE		Chateau Moulin de Tricot Haut Medoc 2018	SOLD OUT	
RL		Rollin, Hautes Cotes de Beaune Blanc 2020	SOLD OUT	
RL		Rollin, Hautes Cotes de Beaune Rouge 2019	SOLD OUT	
RL		Rollin, Pernand Vergelesses Blanc 2018	\$426.00	\$35.50
RL		Rollin, Pernand Vergelesses Blanc 2019	\$440.40	\$36.70
RL		Rollin, Pernand Vergelesses Rouge 2019	\$440.40	\$36.70

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name		
			Case Price	Bottle Price
RO		Domaine des Trois Toits, Muscadet 2020	\$132.00	\$11.00
RP		Papilloud, Amigne 2015	\$406.80	\$33.90
RP		Papilloud, Amigne 2016	\$433.20	\$36.10
RP		Papilloud, Fendant Grand Cru 2020	\$310.80	\$25.90
RU		Villa Sant'Anna, Chianti Colli Senesi 2019	\$169.20	\$14.10
RU		Villa Sant'Anna, Rosso di Montepulciano 2018	\$168.00	\$14.00
RU		Villa Sant'Anna, Vino Nobile di Montepulciano 2016	\$252.00	\$21.00
RV		Rovellotti, Ghemme 2014	\$426.00	\$35.50
RV		Rovellotti, Ghemme 2014, Mags - 6/cs	\$460.80	\$76.80
RV		Rovellotti, Ghemme 2015	\$426.00	\$35.50
RV		Rovellotti, Ghemme 2015, Mags - 6/cs	\$460.80	\$76.80
RV		Rovellotti, Ghemme R 2015	\$568.80	\$47.40
RV		Rovellotti, Ghemme R 2015, Mags - 6/cs	\$582.60	\$97.10
RV		Rovellotti, Innominabile Colline Novaresi Bianco 2019	\$195.60	\$16.30
RV		Rovellotti, Innominabile Colline Novaresi Bianco 2020	\$202.80	\$16.90
RV		Rovellotti, Vespolina 2019	\$195.60	\$16.30
RV		Rovellotti, Vespolina 2020	\$202.80	\$16.90
SC		Chateau Soucherie, Blanc 2021	\$174.00	\$14.50
SC		Chateau Soucherie, Cremant de Loire Rose 2014	SOLD OUT	
SC		Chateau Soucherie, Rose 2021	\$189.60	\$15.80
SC		Chateau Soucherie, Rouge 2018	\$169.20	\$14.10
SC		Chateau Soucherie, Savennieres 2018	\$338.40	\$28.20
SF		San Fereolo, Austri 2004	\$460.80	\$38.40
SF		San Fereolo, Austri 2014	\$366.00	\$30.50
SF		San Fereolo, Austri 2014, Mags - 6/cs	\$393.00	\$65.50
SF		San Fereolo, Dogliani 2015	\$372.00	\$31.00
SF		San Fereolo, Dogliani 2015, Mags - 6/cs	\$399.60	\$66.60
SF		San Fereolo, Valdiba Dogliani 2020	\$271.20	\$22.60
SM		Schoech, Pinot Auxerrois 2020	\$168.00	\$14.00
SM		Schoech, Rangen de Thann Harmonie R 2012	\$450.00	\$37.50
SM		Schoech, Rangen de Thann Harmonie R 2017	\$507.60	\$42.30
SM		Schoech, Riesling Furstentum 2018	\$446.40	\$37.20
SM		Schoech, Riesling Furstentum 2019	\$406.80	\$33.90
SM		Schoech, Riesling Kaefferkopf 2018	\$426.00	\$35.50
SM		Schoech, Riesling Kaefferkopf 2019	\$386.40	\$32.20
SM		Schoech, Riesling S 2019	\$271.20	\$22.60
SO		Domaine Fenouillet, Beames de Venise Rouge 2020	SOLD OUT	
SO		Domaine Fenouillet, Beames de Venise Rouge Soard 2012, [6/mags]	\$223.20	\$37.20
SO		Domaine Fenouillet, Beames de Venise Rouge Soard 2013, [6/mags]	\$186.00	\$31.00
SO		Domaine Fenouillet, Beames de Venise Rouge Soard 2015, [6/mags]	\$196.20	\$32.70
SO		Domaine Fenouillet, Cotes du Ventoux Rose 2021	\$135.60	\$11.30
SO		Domaine Fenouillet, Cotes du Ventoux Rouge 2020	\$102.00	\$8.50
SO		Domaine Fenouillet, Muscat de Beames de Venise 2021	\$178.80	\$14.90
SO		Domaine Fenouillet, Vin de Pays de Vaucluse Rouge 2020	\$99.00	\$8.25
SR		Serge Roh, Pinot Noir de Vetroz Grand Cru 2017	SOLD OUT	
TB		Domaine Lionnet, Cornas Terre Burlee 2017, MAGS - 6/CS	\$610.20	\$101.70
TB		Domaine Lionnet, Cornas Terre Burlee 2018	\$637.20	\$53.10
TB		Domaine Lionnet, Cornas Terre Burlee 2018, MAGS - 6/CS	\$678.00	\$113.00
TB		Domaine Lionnet, Cornas Terre Burlee 2019	\$637.20	\$53.10
TB		Domaine Lionnet, Cornas Terre Burlee 2019, MAGS - 6/CS	\$678.00	\$113.00
TH		Thomain, Enfer d'Arvier 2020	SOLD OUT	
TO		Petit Thouars, Chinon Les Georges 2020	\$150.00	\$12.50
TT		Thevenet, Bourgogne Rouge 2020	SOLD OUT	

		ROSENTHAL WINE MERCHANT [NY] LTD.		
		1005 SOUTH STREET		
		SUFFIELD, CT 06078		
		PRICE POSTINGS TO RETAILERS EFFECTIVE JULY 2022		
		Brand Label name	Case Price	Bottle Price
TT		Thevenet, Brut Blanc de Blancs	\$195.60	\$16.30
TT		Thevenet, Macon Pierreclos 2020	SOLD OUT	
TT		Thevenet, Macon Pierreclos r 2017	SOLD OUT	
TT		Thevenet, St. Veran 2020	SOLD OUT	
VA		Valeriole, Grand Mar 2020	\$120.00	\$10.00
VA		Valeriole, Grand Mar 2021	\$162.00	\$13.50
VA		Valeriole, Ve Rose 2020	\$99.00	\$8.25
VA		Valeriole, Ve Rose 2021	\$121.20	\$10.10
VD		Bruno Verdi, Pinot Grigio 2021	\$162.00	\$13.50
VD		Bruno Verdi, Riesling 2015	SOLD OUT	
VD		Bruno Verdi, Sangue di Giuda 2021	\$169.20	
VL		Valcombe, Cotes du Ventoux Rose 2019	\$72.00	\$6.00
VL		Valcombe, Cotes du Ventoux Rose 2020	\$99.00	\$8.25
VL		Valcombe, Cotes du Ventoux Rose 2021	\$135.60	\$11.30
VL		Valcombe, Cotes du Ventoux Rouge 2019	\$156.00	\$13.00
VL		Valcombe, Cotes du Ventoux Rouge HdV 2019	\$120.00	\$10.00